2025年1月17日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
ライオンズクラブ 会⻑各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　椎名 健二
年次大会委員長　相澤 晴夫
LCIF・国際大会委員長　山本 主税

第71回年次大会記念 LCIFチャリティーゴルフ大会

小寒の候、皆様のご健勝をお慶び申し上げます。平素は333-E地区運営に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
第71回年次⼤会記念LCIFチャリティーゴルフ大会を下記のとおり開催する運びとなりました。今回は「宍戸ヒルズカントリークラブ東コース」にて開催させていただきます。宍戸ヒルズカントリークラブは、恵まれた地形を活かして当代随一の匠達の手によって設計され、打ちやすさと攻略の難しさを兼ね備えたコースです。大勢のご参加をお待ち申し上げております。
なお、組数に制限がありますので「先着順」で受付いたします。締切日前であっても定員になりしだい締め切りとさせていただきます。

記

1. 日　時	2025年4月16日（水）
2. 場　所	宍戸ヒルズカントリークラブ　茨城県笠間市南小泉1340　 TEL: 0296-77-2141
3. 参加費	5,000円 ＜一部チャリティー基金に充当します＞
4. プレー費	セルフ12,200円　昼食別　※キャディー付きの場合15,500円
5. 競技方法	18ホールストロークプレー、新ぺリア⽅式
6. 表彰式	4/19（土）年次大会後夜祭にて行います。当日プレー終了後は各自解散となります。
7. 参加申込	先着４０組、別紙にてメールまたは、FAXで申込願います。
※当案内が届きしだい受付開始となります。

＊キャディー付きは８組限定となりますので「先着順」にて締め切らせて頂きます。

■登録料の振込先
チャリティーゴルフ大会参加費の振り込みについては、年次大会の登録料とは別途の振込となります。
登録料の振込先については、ゴルフ大会に参加が決まった方へ別途後日ご案内をいたします。
お振込みの際は、くれぐれもお間違えのないようにご注意ください。

■お問い合わせ先
LCIF・国際大会副委員長　吉沼 薫　携帯：090-3149-8006　メール：k.yoshinuma@yodoboku.jp
チャリティーゴルフ大会連絡事項まとめ

１． 予約について

４０組「先着順」での申し込みとし、定員になりしだい締め切りとさせていただきます。
※キャディー付は、希望者先着８組までです。

２． 表彰式について

表彰式は 4 月19 日(土) 年次大会後夜祭にて行います。
よってゴルフ大会当日はプレー終了後、各自解散となります。

３． 組合せ表について

大会 1 週間前までに各組代表者へ メール又はFAX にてご連絡いたします。

４． プレー当日の集合時間

当日、開会式等はございません。各自スタート時間にあわせてご集合願います。
プレースタート 45 分前までに受付をしてください。

５． 登録申し込み締切日について

2025年2月28日(金)までといたします。
組数が限られていることから申し込みについては「先着順」での申し込みとさせていただきます。締切日前であっても定員になりしだい締め切りとさせていただきますので、あらかじめご了承ください。

６． 登録料の振込先

登録料の振込先については、ゴルフ大会に参加が決まった方へ別途後日ご案内をいたします。
　　　　年次大会の登録料とは別途の振込となりますので、ご注意ください。
以上

第7１回年次大会記念 LCIFチャリティーゴルフ大会参加申込書

クラブ名　				LC	代表者名
携帯電話				 　	FAX番号
メールアドレス
キャディーを　付ける・付けない　（どちらかに〇を付けて下さい）
キャディー付は8組先着順のため、ご希望に添えない場合もございます

	⽒名／フリガナ
	性 別
	⽣年⽉⽇
	携帯電話

	１
代表者
	フリガナ
	男・⼥

西暦
　⽉

年
⽇⽣

	⽒名

	２
	フリガナ
	男・⼥

西暦
⽉

年
⽇⽣

	⽒名

	３
	フリガナ
	男・⼥

西暦
⽉

年
⽇⽣

	⽒名

	４
	フリガナ
	男・⼥

西暦
⽉

年
⽇⽣

	⽒名

※ゴルフ⼤会の登録につきましては、このチャリティーゴルフ大会申込書に必要事項を記入し
メール又はFAXにてお申し込みください。先着順での受付になります。
※２組以上の場合は、本申込書をコピーしてご利用ください。
※３バックの場合は割増料⾦が加算されます。
※登録料の振込先については、ゴルフ大会に参加が決まった方へ後日別途ご案内いたします。
返信先　メール：k.yoshinuma@yodoboku.jp　吉沼 薫 宛
ＦＡＸ：０２９－８６４－７６４５　吉沼 薫 宛
申込締切⽇：2025年2⽉28日(金)
※４０組先着となります
定員になりしだい、期日前でも締切らせて頂きます。